
Fakturační údaje:
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602
Chomutov 43028
lč:00261891; Dlč:CZ00251891

Platební podmínky:
Na faktuře je nutno uvést číslo objednávky.

Ostatní zavazující podmínky:
Smluvní strany berou na vědomí, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném
přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout
informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnuti kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této
objednávky a jejich případných dodatků v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb.

DOHODNUTÁ CENA DÍLA I DOHODNUTÝ TERMÍN 000ANI
194 000,00 KČ bez DPH

234 740,00 Kč včetně DPH 27.8. 2018

‘

STATUTÁRNí MĚSTO CHOMUTOV
ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
lČ: 261891

tel.: 474 637 111, fax: 474 652 777

OBJEDNÁVKA

OBJEDNÁ VKA ČÍSL O VYŘIZUJE TELEFON email

2681Pach1201801447
IL.

DODAVATEL

CVB s.r.o.
Dukelská 5449
430 01 Chomutov
iČ: 25025597
DIČ: CZ25025597

PŘESNÝ POPIS DODÁ VKV (PRÁCE)

Objednáváme u Vás TOSHIBA RAS SUZUMI PLUS do 5 kanceláří — 1 kancelář v Čp. 89

a 4 kanceláře v Čp. 1 Odbor rozvoje a investic dle Vaší cenové nabídky a

přiloženého rozpočtu z 11. 7. 2018 (doba realizace 5 týdnu)

VVSTA VIL SPRÁVCE ROZPOČTU [ PŘÍKAZCE OPERACE
(DAWM, JMÉNO. RAZÍTKO, PODPIS) (JMÉNO, PODPIS) I (JMÉNO. PODPIS)

I ‘a°OžOí*IENI - U DICNOVEHO DOKLADU POŽADUJEME SPLA TNOST MINIPIfALNÉ 30 DNÍ. I
-‚

.9,



1,170 VYROL

C V B sr.o.
KLIMATIZACE, VZDUCHOTECHNIKA

A TEPELNÁ ČERPADLA

Dukelská 5449, 430 01 Chomutov
Hodnoceni nejvyšší důvěryhodnosti

ČÍSLO JEDNACÍ
Ri 114-2-2018

VYŘIZUJE TELEFON

Věc: Cenová nabídka Č. Ri 114-2-2018 — KLIMATIZACE KANCELÁŘE A 4. KANCELÁŘÍ NA RADNICI

Vážení,
děkujeme Vám za Vaší poptávku a na základě Vašeho požadavku a mé prohlídky si
dodávku a montáž klimatizací do 5. požadovaných kanceláří.
Kancelář pana e na jiném místě a proto navrhujeme SINGLE SPLIT 1+1.
Na radnicí jsou kanceláře pod půdou a dle dohody umístíme venkovní jednotky tam.
výhodnější instalovat 4. nezávislá zařízení SINGLE SPLIT 4±4

Navrhujeme:

Vám dovoluji zaslat návrh na

Po mém výpočtu je ekonomicky

Invertorová technologie
SINGLSPLIT — ‘ . ‘ venkovní a čtyři vnitřní nástěnné jednotkyI!W11111[]i Ik_.it‘ÁL_

TOSHIBA RAS SUZUMI PLUS INVERTE~

— Á

AIR CONDITIONING
Provedení SinqIe split
Při standardní instalaci je zařízeni složeno z jedné
venkovní a jedné vnitřní jednotlq‘. U vnitřních jednotek
je možný výběr z elegaitních nástěnných nebo para
petních jednotek.

Vysoce účinné filtrační systémy

e Jednoduché instalace® Velký výběr z různých provedeni
vnitřních jednotek

révě u nástěnných jednotek je k dispozici velký výběr
rtených modelů podle filtrace a invertorové techno
logie, které d&ají široké spektrum možnosti výběru
zařízení dle požadavků zákaznka.

Firma e za sana u Kra‘ského obchodního soudu v Usti nad Labem oddil C vložka 12656 e dne 22 zaň 1997

cz —4 0 01 Chomutov
Dukelska 5449
iČo 25025597
DIČ CZ25025597

Československa obchodni b nka, a
Č. u. 196145104/0300
WAN: Cz6703 0000196145104
SWIFT CEKO PP

O

VÁŠ DOPIS ZNAČKYJZE DNE

Statutární město Chomutov
Odbor rozvoje a investic, náměstí 1. máje

—



C V B sr.o.
A TEPELNÁ ČERPADLA

KLIMATIZACE, VZDUCHOTECHNIKA

Dukelská 5449, 430 01 Chomutov H~n~eninejdůvě~hodn~

TOSHIBA SUZUMI PLUS — A++chlazení A+toDení

SUZUMI PLUS
• Ekologičtější chladivo R32
• Non) zaoblený design, elegantní podélný prolis _______________________

. Standardní dálko~) ovladač součástí dodáv1~,

. Komfortní ovladač jako volitelné příslušenství
(týdenní programátor provozu, temperováni 8°C)

. IR ovladač možno použit jako kabelow ovladač

. Ostatní parametry obdobné jako Suzumi Plus R4IOA ~ >

— —

=3- 0-

Ovladač Ovladač
Standard Comfort Split

ChlazenI Topeni Účinnost Vzduch. výkon ozméry Akust cky Přlko&proud
Typ

k~ (kW~ (m3/ti) x S x H tlak (kW/A
r

* SEER SCOP Energ třída m (dB(A) / im) Napét ~)

Chladivo R32

RAS-B1OPKVSG-E 2,5 3,2 564 293x798x230 39/24 0.60/2,61
6,9 4,6

RAS-l O‘PAVSG-E (0.75- 3.20) (0,90-4.80) A /A 550 x 780 x 290 46 / 47 230V

RÁS-B13 PKVSG-E 3,5 4,2 624 293 x 798 x 230 39/24 1,05/ 4,56
- 6,5 46

‘ RAS-13 PAVSG-E (0,80- 4,10) (0,8-53) A /A~ 550 x 780 x 290 48 / 50 230V

Klimatizační jednotka Cena za kus bez DPH Počet Cena celkem bez DPH
Vnitřní RAS-BiO PKVSG-E 9 050,00 4 ks 36 200,00
Venkovní RAS-b PAVSG-E 16 330,00 4 ks 65 320,00
Vnitřní RAS-Bb 3 PKVSG-E 9 750,00 1 ks 9 750,00
Venkovní RAS-13 PAVSG-E 19 740,00 1 ks 19 740,00
CENA KLIMATIZACE CELKEM BEZ DPH 131 010,00 Kč

INSTALAČNÍ MATERIÁL A MONTÁŽ

Instalační materiál a montáž Počet c~~zkt~H Cena celkem bez

Konzole pod venkovní jednotku 5 ks 1 600,00 8 000,00
Cu Potrubí a tepelná izolace double 25 m 450,00 11 250,00
Odtok kondenzátu čerpadlem kondenzátu 4 kpl. 3 600,00 14 400,00
Přívod el, energie ze zásuvkového okruhu do 1 Om od venkovní klimatizace 5 kpl. 2 350,00 11 750,00

Firma e za • Sana U Kra‘ského obchodního soudu v listi nad Labem oddíl C.‘ vložka 12856 ze dne 22. záři 1997

CZ —430 01 Chomutov Československá obchodní banka, as.
Dukelská 5449 Č u 196145104/0300
iČo 25025597 IBAN: CZ6703000000000196145104
D Č Cz25025597 SWIFT CEKOCZPP



Doprava materiálu a zaměstnanců I zdarma

Volitelné příslušenství ke klimatizaci TOSHIBA
AP-IR-W/Fl-l Ovládání přes WIFI a rozhraní chytrého telefonu (/OS nebo Android) 1 ks 6 700,00 KČ bez DPH
RB-RXSSO-E Comfort Split dálkový ovladač včetně týdenního programu provozu a funkce temperování 1 ks 1 880,00 KČ bez DPH
prostoru na 8 V
Příslušenství pro celoroční provoz — zima topení, léto chlazení 1 kpl 3 600,00 KČ bez DPH
Vůně do vnitřní klimatizace 1 ks 99,00 KČ bez DPH

Tato nabídka je platná dva měsíce. Délka realizace cca. 4-6 hodin každá kancelář
Zahájení realizace stavby dle dohody a dodání klimatizací od dodavatelů, cca. 4-6 týdnů od objednávky.
Cena zahrnuje dodávku a montáž nové klimatizace, použití klimatizace do 0°C venkovní teploty, umístění venkovní jednotky na
střeše sousední budovy u Ing. Šulty a na radnici na půdě a vnitřních jednotek dle možností a dohody do vzdálenosti max. Sm od
sebe, standardní dálkový IR ovladač k vnitřním jednotkám, rozvody technologického potrubí v krycích lištách, přívody el. energie ze
zásuvkového okruhu do 1 Om, odtok kondenzátu samospádem u Ing. Šulty a čerpadly na radnici, dopravu a dodávku procleného a
pojištěného zboží na místo stavby, generální montáž, úklid, uvedení do provozu a zaškolení obsluhy.
Cena nezahrnuje DPH (přenesená daňová povinnost — dodavatel i objednatel musí být plátce DPH), projektovou dokumentaci,
úpravu elektroinstalace pro nedostatečnou kapacitu jističů, výchozí revizní zprávu a případné více náklady neuvedené v návrhu.
Servis: Při nákupu a montáži klimatizace od C V B s.r.o. Vám zaručujeme okamžitý záruční i pozáruční servis bez nutnosti
demontáže jednotek.
záruka: Na navržené výrobky TOSHIBA poskytujeme záruku 36. měsíců ode dne uvedeni do provozu.
Součásti záručních podmínek je pravidelná servisni prohlídka min. lx za rok.
SERVISNI PROHLIDKA:
a) Kontrola chodu vnitřni a venkovní jednotky
b) Kontrola těsnosti chladícího okruhu.
c) Chemické vyčištění vnitřní a venkovní jednotky
d) Kontrola elektroinstalace
e) Kontrola ovladače jednotky vč. stavu baterie
f) Seřízení kondenzačního tlaku
g) Kontrola intenzity proudu při běhu jednotky a při běhu kompresoru
h) Kontrola a chemické vyčištění odtoku kondenzátu
CENA SERVISNÍ PROHLíDKy: SINGL-SPLIT - 5 000,-Kč bez DPH za kompletní klimatizační jednotky (5 venkovních + 5
vnitřních), doprava zdarma.
Naše společnost je pojištěna u Kooperativy pro případné způsobené škody na částku 5. mil. Kč, Pojištění odpovědnosti za újmu
číslo pojistné smlouvy 8603223862.

Firma e za Sana u Kra skeho obc odniho soudu v Ústí nad Labem oddíl C., vložka 12856 ze dne 22. záři 1997

cz —43001 Chomutov Československá obchodni banka. a.s.
Dukelska ~44~ Č u. 196145104/0300
iČo 25025597 WAN CZ6703000000000196145104 W
DIC CZ25025597 swirr CEKOCZPP

C V B s.ro

fl KLIMATIZACE, VZDUCHOTECHNIKA
CVB A TEPELNÁ ČERPADLA

Dukelská 5449, 430 01 Chomutov
~ V ROĹ

Elektroinstalace — komunikace mezi vnitřní a venkovni jednotkou 5 ks 1 350,00 6 750,00
Instalační materiál (spojovací mat., izolační mat.) 5 ks 500,00 2 500,00
Montáž, uvedení do provozu a zaškolení obsluhy 5 ks 6 000,00 30 000,00

Á ~ A

Hodnoceni nelwšši důvěryhodnosti

CENA MATERIÁLU A MONTÁŽE CELKEM BEZ DPH 81 650,00 Kč
62 990,00 Kč

[ CENA ZAKÁZKY TOSHIBA RAS ŠUZUMI PLUS DO 5. KANCELÁŘÍ BEZ DPH
H 194 000,00 Kč

V Chomutově 11. 07. 2018

OVĚŘENO
ZÁKAZNIKY


